
ZARZĄDZENIE NR 74/21 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz 
zarządzenia nr 12/21 Burmistrza Kruszwicy z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy 
komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w trybie ustawy 
Prawo zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Kruszwicy, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 
z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Aranżacja multimedialna Mysiej 
Wieży poprzez wykonanie ekspozycji prezentującej polskie tradycje kulturowe oraz prapoczątki Państwa 
Polskiego celem poprawy atrakcyjności dziedzictwa Kazimierza Wielkiego wraz z iluminacyjną ekspozycją 
obiektu w czasie świąt narodowych” powołuje się Komisję Przetargową do oceny spełnienia przez 
Wykonawców warunków udziału w postępowaniu oraz do badania i oceny ofert w następującym składzie: 

1) Bartosz Krajniak - przewodniczący; 

2) Monika Winiarczyk - sekretarz;   

3) Rafał Świerczyński - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0FE9D3-7CA3-4C28-A8E5-6B3801A5E96F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


